SHFK "HASAN PRISHTINA"

Pérmbledhje e mésuesve né orar

E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
112(3/4|5|6|/7|1/2|3|4|5/6|7(1|2|3/4/5|/6(7|1|/2|/3/4/5/6|7|1/2(3/4/5|/6|7
Siana
Nesimi
Arsim
Leskovica
Bush 6-1/6-1| 9- | 7- | 8- 8-3 8-3/6-1 83| 7- |61 9- |8-3|8- 641
us r_a mk | mk | mk mk mk mk
Gafurl Ore kujde| Gjuhe | Albanski | Albanski | Albanski Gjuhe Gjuhe | Gjuhe Gjuhe | Albanski | Gjuhe Albanski | Gjuhe |Albanski [ Gjuhe
starie | shqipe 6 | Jazik Jazik Jazik Shgipe 8 Shaipe 8 | shqipe 6 Shqipe 8 | Jazik | shaipe 6 Jazik | Shqipe8 | Jazik | shgipe 6
Hidajete
Arifi
Shakir
Sezgin
Fluturie
Xhila Shej
Shermin
Limani
Violet 7- | 7- |8-3|6- [6-2] 8- 9- | 6- | 8- [6-1]7-3 6-1/6-3|7-1| 9- |7-1|8-3
|0_e_a mk | mk mk mk mk | mk | mk mk
PaJaZIt Klasen FGrje‘::';e Gjuhe FG.je‘:::e Gjuhe FGrlel::;e Gjuhe Gjuhe FG.lel::; Gjuhe FG.je‘:::e FGrlel::;e FGrlel::;e Gjuhe | Gjuhe Gjuhe Gjuhe | Gjuhe FG.je‘:::e Gjuhe

Cas

Mk

Frenge8 | Mk | Frenge6

Mk

Frenge 6

Frenge 7

Mk

Frenge 6

Mk Mk Mk

Frenge 6

Frenge 7

Frenge 6

Frenge 6

Mk

Frenge 7
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E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

112/3/4/5/6|7|1/2,3/4,5/6/7(1/2|3/4|5/6|7(1(2/3|4|5|6|7|1(2|3|4|5|6|7
Saranda 727184173 7-1/7-3|8-17-2
Selimi EE =S B E
Fitore
Rexhepi

9-3|7-2|8-3 8-4

Arlinda
Jusufi
Yljana
Abaza
Neale
Jakupi
Mensur
Rushani
Aferdita
Xhaferi
Dauti
7-4(7-3|8-3 8-1/9-1

94 8-2|8-49-3 7-3|9-4|7-2|8-2 9-2 8-1/9-1(7-4|9-2
Besa
LUZha Gju;grall Gju;grall Gj.oagra'l G]at;graﬂ G]aoagraﬂ Gju;grall Gioograt G]aoagraﬂ Gju;grall Gjm’grall Gjm;graﬂ Gjm;graﬂ G]aoagraﬂ Gjmggrall Gjm;graﬂ G]aoagraﬂ Gju;grall Gjm;graﬂ G]aﬁ;graﬂ Gisograt | Gjeogran Gju;gra'l
. 6-5|6-4 | 6-5 6-4 | 6-5|6-5|6-4 | 6-3 | 6-3 6-2 | 6-3 6-1|6-26-4|7-1|6-1|6-2 7-1|6-1 6-3|6-5|6-2 | 6-1
Bejhan
Hajdarl Ore kujde | Shkencat | Shkencat Shkencat | Shkencat s:g- s:g- s:lﬁ'i- Shkencat s:g- Shkencat Shkencat | Shkencat | Shkencat | Gjeografi | Shkencat | Shkencat Gjeografi | Shkencat Shkencat | Shkencat | Shkencat s:lﬁ'i-
starie | Natyore | Natyore Natyore | Natyore | Gjeografi | Gjeografi | Gjeografi [ Natyore Gjeografi | Natyore Natyore | Natyore | Natyore 7 Natyore | Natyore 7 Natyore Natyore | Natyore | Natyore | Gjeografi

S.A. aSc Timetables



E HENE

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

E PREMTE

1

3

3

4

5

6

1

2

345

6

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

Luljeta
Iseni

71

71

9-1

8-4

9-3

7-4

9-2

8-3

9-1

8-2

9-3|9-4|7-3

71

8-1

7-2

9-4

8-4

8-3

7-2

9-2

7-3

8-2

7-4

8-1

8-1(9-2|8-2|9-3 8-3(9-1|7-2 9-4(7-4/9-3|7-1(9-2|8-4|8-3 7-3(8-1|941 8-49-4|8-2
Mevlud
Bajrami o - - | | |
9- | 8-(9-2|94 5-4|9-1 54| 9-|9-3|7- | 9- | 8-
Arun Neziri mk | mk 5 5 [mk mk | mk | mk
|"‘7'\|I:Ci0 Kimi Mk |l10;:0i0 |"‘7'\|I:Ci0 SNT;S:‘:Wat |l10;:0i0 ?::Zﬂmc: Kimi Mk |"‘7'\|I:Ci0 Kimi Mk | Kimi Mk | Kimi Mk
Affer 7-37-3| 741 9-1/8-3 7-2|9-3|7-4 |81 8-4 8-2(9-3/9-1|8-2|8-1|9-4|9-2 83 9-4|9-2 | 8-4

Abdulla |....

Xh t 8-3/8-3(6-1/6-5| 6- 7-2|6-3|6-4 7-4|71|7-3| 7- |7-2 |64 6-3| 7- | 7-1 6-1/6-5 7-3/8-3| 6- |74
eneta o mk mk mk o mk
Bela re i e | A Tl | Tk | 4 ek B e (R ) | S | ST [ Tk | vk PPt i & Tk ekt | Tk | & T

) 6-2|6-2|9-3 8-4|5-4|9-2 9-2|5-4|9-4 9-4|8-4|6-2(9-3

Ibrahim 5 5

BeKteShi o 3 o] [0 TS - | o |

Nesrin
Muaremi

6-1

Etikae
religjionit

71

Arsim
Qytetare

7-4

Arsim
Qytetare

6-1

Etikae
religjionit

Arsim
Qytetare

Arsim
Qytetare

Nuran
Limani

6-4

Etikae

Etikae

Etikae

Etikae

6-4

Etikae

6-3

Etikae

6-2

Etikae

Gzim
Osmani

9-4

Ore kujde
starie

9-4

AF.Sh.

AF.Sh.

AF.Sh.

9-1

AF.Sh.

7-4

AF.Sh.

7-4

AF.Sh.

AF.Sh.

AF.Sh.

9-4

AF.Sh.

AF.Sh.

71

AF.Sh.

71

AF.Sh.

9-1

AF.Sh.

AF.Sh.

9-4

AF.Sh.

7-4

AF.Sh.

AF.Sh.

9-1

AF.Sh.

AF.Sh.

AF.Sh.

71

AF.Sh.

Agron
Bushi

9-3

Ore kujde
starie

9-3

AF.Sh.

8-2

AF.Sh.

6-3

AF.Sh.

6-2

AF.Sh.

8-1

AF.Sh.

6-1

AF.Sh.

8-2

AF.Sh.

6-1

AF.Sh.

AF.Sh.

6-4

AF.Sh.

9-3

AF.Sh.

6-3

AF.Sh.

6-1

AF.Sh.

AF.Sh.

8-1

AF.Sh.

6-4

AF.Sh.

6-4

AF.Sh.

9-3

AF.Sh.

8-1

AF.Sh.

6-2

AF.Sh.

6-3

AF.Sh.
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E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE

112({3/4/5/6|7(1/2/3/4|5|6|7|1/2/3|4|5|6|7|1/2|3|4|/5/6/7|1/2|3|4/5|6|7

8-4|8-4| 8- 8-3 8- |6-5(4-5/4-4| 6- [8-46-5 8- 4-4| 6- |8-3 6-5|4-5| 6- |8-3 4-5|4-4 |84

Nika Artan mk mk mk mk mk mk
9-4|8-4 | 6-3 6-2|7-3|8-3 8-2 7-2|9-3 |91 6-4|6-5 7-4 9-28-1(6-1|7-1
Valon
Suma bt || fem || Az bt || o | fem fim Gl | Wesinl| e b || A || coinll| Wepind Wl WAl

Florent

Mil K 9- | 9- | 6- 7- | 6- | 8- 9- (8- |6-|7- 7- | 6- 9- | 8- 6- |9- | 7- | 6- | 8-
llevska mk | mk | mk mk | mk | mk mk | mk | mk | mk mk | mk mk | mk mk | mk | mk | mk | mk

Lence Kiasen | Makedon | Bosanski Makedon | Makedon | Makedon Makedon | Makedon | Makedon | Makedon Makedon | Makedon Makedon | Makedon Makedon | Makedon | Makedon | Bosanski
Cas | skijazik | Jazik ski jazik | ski jazik | ski jazik ski jazik | ski jazik | ski jazik | ski jazik ski jazik | ski jazik ski jazik | ski jazik ski jazik | skijazik | skijazik | Jazik | skijazik

s 8- |6- | 7- | 9- 6- (9- |7- | 8- 8- | 6- 9- | 7-
uma mk | mk | mk | mk mk | mk | mk | mk mk | mk mk | mk

Bejnur Angliski | Angliski | Angliski | Angliski Angliski | Angliski | Angliski | Angliski Angliski | Angliski Angliski | Angliski
Jazik | Jazik Jazik | Jazik

Mitevska
Silvija
6- | 7-

Zivk 9- | 8- | 8- | 8- 6- |7- | 9- | 9- | 8-
Ivka mk | mk mk | mk | mk | mk mk | mk | mk | mk | mk

L a kt a S Istoria i Gragansk Istoria i Gragansk
opstestv 0 obrazo Klasen opstestv o obrazo
o-lst | Istorija | vanie | Istorija | Istorija

o-Ist | Istorija Istorifa | vanie | Istorija | Cas
8 |7-|9-|o- 9- [ 7-|9- |8-

mk | mk | mk | mk mk | mk | mk | mk | mk

Valentina
Fidanovska

Marija T

Unap. Klasen

Unap.
zdravjeto | Biologija | Biologija | Biologija| Cas

Biologija | Biologija | Biologija | zdravjeto

S.A. aSc Timetables



E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
112(3/4|5/6|7|1/2/3|4/5/6|7(1/2|3|/4,5|6(7|1|2|3|/4|5/6|7|1(2,3|4|5/6|7
Filip
Hristovski
7- | 8- | 8-
Ozbek mk | mk | mk
9- | 7- 7- | 9- 7- | 9-
Enes mk | mk mk | mk mk | mk
Haxhibuliq Fco | Fike P o S
Monika 7-
Nedelkovsk 6- mk ':h
a k:v:nl
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